



February 13, 2024

To,
BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, PJ Towers, Dalal Street
Mumbai- 400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Plot No. C/1, G Block, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai- 400051

Scrip Code: 532740

Company Code: LOKESHMACH

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Un-audited Financial Results for the Quarter ended on December 31, 2023.

This is with reference to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the “Listing regulations”). We are enclosing herewith a copy of newspaper advertisement of the Un-audited Financial Results for the Quarter ended on December 31, 2023, published on February 13, 2024, in the below-mentioned newspapers:

1. Business Standard (English daily, all India editions)
2. Nava Telangana (Telugu daily, Hyderabad edition)

This is for your information and record.






Thanking You,

Yours Sincerely,
For Lokesh Machines Limited



Gurprit Singh
Company Secretary & Compliance officer



Encl. a/a

 Lokesh Machines Limited is one of the trusted, innovation-led brands, offering state of the art machine tools and manufacturing solutions in domestic and global markets.						
REGISTERED OFFICE: B-29, EEIE, Stage II, Balanagar, Hyderabad- 500037, Telangana CIN: L29219TG1983PLC004319				Contact No. +91-4023079310,11,12,13 Email: cosecy@lokeshmachines.com; Website: www.lokeshmachines.com		
EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2023						
   						
(₹ in lakhs)						
Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
	31.12.23 (Un Audited)	30.09.23 (Un Audited)	31.12.22 (Un Audited)	31.12.23 (Un Audited)	31.12.22 (Un Audited)	31.03.23 (Audited)
Total Income from Operations	8649.05	7641.52	6292.40	21320.49	17330.11	24030.24
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	767.79	469.55	355.22	1346.19	799.78	1291.51
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	767.79	469.55	514.36	1346.19	958.92	1450.65
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	510.53	328.68	360.05	915.41	671.24	967.35
Total comprehensive income for the period (Comprehensive Profit/Loss for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	510.53	328.68	360.05	915.41	671.24	972.89
Equity Share Capital	1,789.68	1,789.68	1,789.68	1,789.68	1,789.68	1,789.68
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	14107.81
Earnings Per Share(of Rs.10/- each):						
Basic: (₹)	2.85	1.84	2.01	5.11	3.75	5.41
Diluted: (₹)	2.85	1.84	2.01	5.11	3.75	5.41
Note:						
1. The above is an extract of the detailed format of Un-audited financial results for Quarter ended on December 31, 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited financial results for the Quarter ended on December 31, 2023, are available the websites of Stock Exchanges at: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website: www.lokeshmachines.com .						
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 12, 2024. The Statutory Auditors have carried out their limited review for the Quarter ended on December 31, 2023 and issued unmodified conclusion.						
				For and behalf of Board of Directors Sd/ Mullapudi Lokeswara Rao Managing Director DIN: 00989447		
Date: February 12, 2024 Place: Hyderabad						



 Lokesh Machines Limited is one of the trusted, innovation-led brands, offering state of the art machine tools and manufacturing solutions in domestic and global markets.							
REGISTERED OFFICE: B-29, EEIE, Stage II, Balanagar, Hyderabad- 500037, Telangana CIN: L29219TG1983PLC004319				Contact No. +91-4023079310,11,12,13 Email: cosecy@lokeshmachines.com; Website: www.lokeshmachines.com			
31, డిసెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం యొక్క ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం							
 23% REVENUE YoY		 28% EBITDA YoY		 40% PBT YoY		 36% PAT YoY	
(రూ. లక్షల్లో)							
వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం	
	31.12.23 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.23 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.22 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.23 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.22 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.23 (ఆడిట్ చేయనిది)	
అవసరమైన సుండి పూర్తి ఆదాయం	8649.05	7641.52	6292.40	21320.49	17330.11	24030.24	
కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బలపంతు ముందు)	767.79	469.55	355.22	1346.19	799.78	1291.51	
సమస్యకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల బలపంతు తరువాత)	767.79	469.55	514.36	1346.19	958.92	1450.65	
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల బలపంతు తరువాత)	510.53	328.68	360.05	915.41	671.24	967.35	
కాలవ్యవధిలో పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధిలో సమీకృత లాభం/నష్టం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	510.53	328.68	360.05	915.41	671.24	972.89	
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,789.68	1,789.68	1,789.68	1,789.68	1,789.68	1,789.68	
గత సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివ్యూల్వేబుల్ రిజర్వులు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	14107.81	
వాటా ఒత్తిడికి రాబడులు (రూ. 10 కోట్లను)							
బేసిక్: (రూ.)	2.85	1.84	2.01	5.11	3.75	5.41	
టైలర్లైడ్: (రూ.)	2.85	1.84	2.01	5.11	3.75	5.41	
ముఖ్యాంశాలు: 1) 31, డిసెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు పై విధంగా ఉన్నవి మరియు సదరు ఆర్థిక ఫలితాలు సెబీ (టిస్టర్ ఆఫ్ ఫైనాన్స్ అండ్ డిస్కలజర్ రిజిస్ట్రార్ మెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33ను అనుసరించి స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వద్ద రాఖలు చేయబడినవి. ఆడిట్ చేయని 31, డిసెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసిక ఫలితాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్ సైట్ www.bseindia.com & www.nseindia.com వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.lokeshmachines.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. 2) పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 12, ఫిబ్రవరి, 2024 తేదీన నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి. 31, డిసెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు చట్టబద్ధమైన ఆడిటు వారి పరిమిత సమీక్షను నిర్వహించారు మరియు వీటిలో ఎలాంటి మార్పులు లేకుండా జారీ చేయబడ్డాయి. బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ తరఫున మరియు కొరకు సం/- ముఖ్యమంత్రి లోకేశ్ కుమార్ రావు, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ డి.ఎన్.00989447							
ప్రవేశం: హైదరాబాద్ తేదీ: 12 ఫిబ్రవరి, 2024							

